
UCHWAŁA NR XXXII/391/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych, będących własnością Miasta Ustroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 poz. 1523)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych, będących własnością Miasta Ustroń, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 89F96666-C8FC-4D76-9F44-76D10ABF542A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/391/2017

Rady Miasta Ustroń

z dnia 30 listopada 2017 r.

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych, będących własnością Miasta Ustroń

§ 1. 

1. Regulamin ustala szczegółowe zasady korzystania z siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na terenie 
Miasta Ustroń przy ul. Andrzeja Brody (Osiedle Manhattan) i ul. Marii Konopnickiej (Osiedle Centrum).

2. Siłownie zewnętrzne w Ustroniu są obiektami użyteczności publicznej, których administratorem jest 
Urząd Miasta Ustroń.

3. Warunkiem korzystania z siłowni jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego przestrzeganie.

4. Siłownie zewnętrzne są obiektami ogólnodostępnymi i korzystanie z nich jest bezpłatne.

§ 2. 

1. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się z zasadami 
bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym 
urządzeniu.

2. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia – ewentualne usterki 
należy zgłaszać do Urzędu Miasta Ustroń. Zabrania się korzystania z uszkodzonych urządzeń oraz 
podejmowania się samodzielnej naprawy urządzeń.

3. Urządzenia siłowni przeznaczone są do korzystania przez dorosłych i dzieci powyżej 14 roku życia. 
Dzieci mogą korzystać z siłowni tylko w obecności pełnoletniego opiekuna, który ponosi jednocześnie 
odpowiedzialność za szkody i wypadki.

§ 3. 

1. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem.

2. Osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność.

3. Ćwiczenia powinny być wykonywane zgodnie z instrukcją przymocowaną na każdym urządzeniu, a ich 
intensywność należy dopasować do indywidualnej kondycji.

4. Osoby z problemami zdrowotnymi, przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się
z lekarzem.

5. Po zakończeniu ćwiczeń urządzenie, z którego korzysta osoba ćwicząca winno
być pozostawione w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno być czyste.

6. Administrator nie odpowiada za rzeczy pozostawione na terenie siłowni zewnętrznej, w tym za 
przedmioty wartościowe.

Id: 89F96666-C8FC-4D76-9F44-76D10ABF542A. Podpisany Strona 1




